
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 12 sierpnia 2021 r. Nr 10 

Uchwały Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 458/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji o 

postępowaniu przy przewozie koleją towarów niebezpiecznych Ir-16”; 

2) Nr 465/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

„Procedury przeprowadzania kontroli kompatybilności systemu ETCS (ESC) Ie-128”. 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

2 
 

Poz. 1 
Uchwała Nr 458/2021 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji o postępowaniu przy przewozie koleją towarów 

niebezpiecznych Ir-16” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, 

po rozpatrzeniu wniosku Biura Eksploatacji i Obsługi Pasażerskiej Nr IES5.6210.05.2021 z 

dnia 12 lipca 2021 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. „Instrukcję o postępowaniu 

przy przewozie koleją towarów niebezpiecznych Ir-16”, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2.  

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. „Instrukcja o postępowaniu przy przewozie koleją towarów niebezpiecznych Ir-16” 

podlega opublikowaniu na stronie internetowej Spółki z możliwością wydruku. 

§ 3.  

Z dniem  31  sierpnia  2021 r. traci  moc  uchwała Nr 1266/2017 Zarządu PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji o postępowaniu 

przy przewozie koleją towarów niebezpiecznych Ir-16”. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Eksploatacji i Obsługi 

Pasażerskiej Centrali Spółki. 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a Instrukcja o której mowa w § 1, wchodzi w życie w 

dniem  1 września 2021 r.  

Nr IES5.6210.05.2021  

Rozdzielnik: A, B:1,3,7 - 29 

Opracował: Wiesław Jaroszyński 

nr tel. 600 084 049 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

3 
 

 

Poz. 2 
Uchwała Nr 465/2021 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury przeprowadzania kontroli 

kompatybilności systemu ETCS (ESC) Ie-128” 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu 

Zarządu, po rozpatrzeniu wniosku Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej Centrali Spółki 

Nr IST2.002.7.2021.e z dnia 22 lipca 2021 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. „Procedurę przeprowadzania 

kontroli kompatybilności systemu ETCS (ESC) Ie-128” stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

2. „Procedura przeprowadzania kontroli kompatybilności systemu ETCS (ESC) Ie-128” 

podlega opublikowaniu na stronie internetowej Spółki z możliwością wydruku. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Rozwoju i Standaryzacji 

Technicznej Centrali Spółki. 

§ 4. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

Nr IST2.002.7.2021.e  

Rozdzielnik: A, B 

Opracował: Andrzej Jurczak 

nr tel. 22 473 33 66 

  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

4 
 

 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


